UBND TỈNH HÀ TĨNH
          VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-VPUB                    Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2024

GIẤY MỜI
Tham dự Hội nghị kiểm điểm tập thể, cá nhân
[bookmark: _GoBack] Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh năm 2024

Thực hiện Hướng dẫn số 25-HD/BTCTW, ngày 10/11/2023 của Ban     Tổ chức Trung ương và Quy định số 31-QĐ/TU, ngày 12/11/2024  của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về một số nội dung về kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với tập thể, cá nhân trong hệ thống chính trị trên địa bàn tỉnh; tập thể Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh tổ chức Hội nghị kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể, cá nhân năm 2024,
Thành phần kính mời:
- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Đại diện Ban Chấp hành Đảng bộ Văn phòng UBND tỉnh;
- Chánh Văn phòng, các Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;
- Trưởng phòng và tương đương trực thuộc Văn phòng UBND tỉnh;
Thời gian: 10 giờ 00 phút, ngày  10 tháng  12 năm 2024 (Thứ 3)
Địa điểm: Hội trường tầng 4, Văn phòng UBND tỉnh.
Đề nghị các đại biểu dự Hội nghị đúng thành phần, thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:                                                                CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như thành phần kính mời,
- Phòng Quản trị - Tài vụ,
- Lưu: VT, TC.

							    Nguyễn Huy Hùng